Међутим, о Кулизићима (било их је и у Бијелом Пољу) сада се у овом крају не зна ништа. У народу је и сам појам под тим називом сасвим непознат, сем што поједини локалитети опомињу на некадашње присуство појединих породица из рода Кулизића. Уз то, познато је да је крсна слава свих Кулизића св. Мрата (11/24. новембра),²⁸ онда трагове ових налазимо и у једном локалитету у атару садашњег села Гојаковићи (Мартински под, ливаде од 7—8 хектара), у чијем је називу временом дошло до метатезе гласова. Иначе, у потарским селима и сада живе неке породице које славе Мратиндан (Фуштићи, Раковићи и Вучинићи — међусобно се рођакају) за које је општеприхваћено да су старинци, односно далеком етногенезом несловенског поријекла.